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Huepioio AeAtio Tiywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 154
Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Amomoinon Eulivng:

H EMnviké XpnpamioThpia - Xpnuariotipio ABnvwv A.E. KataBalhel kdBe duvar mpooméBeia woTe va Slac@alioel 611 ol TTAnpo@opieg Kal Ta AoITidl aTolxeia Trou eupavifoval
aTo AeAtio

Hueproiwv Zuvalaywv g EvalakTikig Ayopds (EN.A.) gival opBa kar TAfpn aAAa Bev £xel kapia uBivn yia evdexduevo AdBog i TapaAeiyn aToixeiwv Kai /

1 euBUvn oXeTIKA PE TV akpiBela, agloTaTia, EMKAIPOTIOINGN Kal TTANEATNTA TWV TTApPATTAvW TTANPOYOPIWY KAl GTOIKEIWY 1) EUBUVN TTPoEPXOUEVN AuETa A EuuETa aTTd TNV

XPNAOMN Twv TTapaTravw TTANPOPOPIWY.

‘Oha 1a avaypagdpeva ato AeAtio Hueprnoiwv Zuvalaywv g EvarakTikiic Ayopdg (EN.A.) aToixeia Tapéxovial ovo yia Toug akotroUg TG TTAnpoeopnong

Kkai 6ev guVIaTOUV TIapoyr ETTEVOUTIKWY GUPBOUAWY 1} TTP6OKANGN yia eévOuan o€ KIvNTEG agieg TTou diampaypatevovtal atnv EAMnviké Xpnuatiotpia - Xpnuariotipio ABnviv
AE.

Avayvwpietal kar gupuveital 611 6Aa Ta SikaiwpaTa T Twv TTANPoPopIwV Tou epgavifoval ato AeAtio Hueproiwv Zuvaraywy g EvalakTikig Ayopdg (EN.A.) Ba amoteAolv
kupi6TnTa TG ETanpeiag kai ommoiodrmote aAo dikaiwpa guptrepiAapBavopévou Tou SIKAIWMATOG TIVEUNATIKAG 1810KTOiag, arjuatog KATT. Aviikouv anv EAAnvika XpnuamaThpia -
Xpnuatiatipio ABnvwv A.E.

AuoTnpwg amrayopeUeTal | avatrapaywyn, avaperadoon, diavopr kai dioBifacn pe omoIodATTOTE PEGO TWV GTOIXEIWV Kal TTANPOPOPIWV TTou avaypdgpovTai
oTo AgAtio Huepfiogiwv ZuvaAlaywv Tng EvaAAakTikig Ayopdg (EN.A.), xwpig Tn ouvaiveon Tng EAAnvika Xpnpartiothpia - Xpnuatiotipio Adnvwv A.E.

EAAnvika Xpnuatiothpia - Xpnpatiothpio ABnvwy A.E. Zuppetoxwv
Aewpopog ABnvwyv 110, 10442 ABAva, TnA: (210) 33.66.800, Fax: (210) 32.13.938
www.athexgroup.qr

Xpnpatiotnpiakd Kévipo Ocaoalovikng ZuveyyunTiko KepaAaio E¢ag@dhiong EmrevduTikwyv YT peoiwv
Karouvn 16-18, Gealvikn 546 25, Tn: (2310) 567.667, Fax: (2310) 530.455 Qeidiou 14-16, ABrva 106 78, TnA: (210) 33.04.682, Fax: (210) 33.04.155

Emrtpoti Kepahaiayopdg
KoAokotpwvn 1 & Z1adiou 1, ABAva 105 62, TnA: (210) 33.77.100, Fax: (210) 33.77.173

EAAnviké XpnpaTiatipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepioio AeAtio Tiywv EN.A. ‘Etog: 17 Al§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 154
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong Mapaokeur, 16 AuyoloTou, 2024

ZrarmioTiké ZToixeia Zuvedpiaong

Aciktng Tipywv EN.A. kai Agia ZuvaAAaywv Metoxwv
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I0uA.17 l0uA.18 louA.19 louA.22 IouA.23 IouA.24 I0uA.25 louh.26 IouA.29 IoUA.30 louA.31 Auy.l Auy.2 Auy.5 Auy.6 Auy.7 Auy.8 Auy.9 Auy.l2 Auy.l3 Auvy.l4 Auy.16

md  Atia Zuvalayiv Metoxdv (€) —D— Aeiktng Tipdv EvaMakTikig Ayopdg X.A. | % npep
Zuvohiki Agia ZuvalAaywv Metoxwv (€): 122,221.64 Kegpahalomoinan (€)
KegaAaiotroinan (€): 581,978,203.58 620
610
Huepriola petaBoAn: € | % 2,460,638.02  0.42% %o
Méan emaia Keg/moinan: € | % MetBA. Méon mpony. ‘Etog 618,429,989.09 50.53% -
Aciktng Tipwv EvaAAakTikig Ayopag X.A. | % nuep peTPA 13,830.35 0.42% §j5§ H H H H H H H
Kepahaiotroinon Asiktny EN.A. (€) 581,978,203.58 580 —="—— e — e —
Auy.l Auy.2 Auy.5 Auy.6 Auy.7 Auy.8 Auy.9 Auy.12 Auy.13 Auy.l4 Auy.16
HpepAoia peraBon (€) 2,460,638.02
ASia ZuvaAAaywv MeToxwv (€) 122,221.64 Agia ZuvaAAaywv (€)
Huepriala petapolr: €| % -188,858.30 -60.71% 2,000,000
Méon Agia Zuvlywv YtD: € | % MetBA Méan Tpony. Etog 1,108,058.99 105.75% 1,500,000
Agia ZuvaAAaywv MokETwY pETOXWY 0.00 1,000,000
500,000
Uﬂﬂ | T
Auy.l Auy.2 Auy.5 Auy.6 Auy.7 Auy.8 Auy.9 Auy.12 Auy.13 Auy.14 Auy.16
ASia ZuvaAlaywv OpoAdywv (XIA. €) 3.99
‘Oykog ZuvaAhaywv Metoxwv (Tpy) 490,116.00 ‘Oykog ZuvaAAaywv
Hueprata peraBohs: Ty | % -462,355.00 -48.54% 15000000
Méaog Oykog Zuviytv YID: Ty | % MetBA Méao mpony. Etog 4,765,571.25 36.62% 8.000.000
‘Oykog ZuvaAhaywv MakéTwy PETOXWV (TEpayIa) 0.00 o0000%
4,000,000
2,000,000
U,WH nﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁ
Auy.l Auy.2 Auy.5 Auy.6 Auy.7 Auy.8 Auy.9 Auy.12 Auy.13 Auy.14 Auy.16
‘Oykog ZuvaAAaywv OpoAdywv 4,000
MARBog Mpdagewv MeToxwv 286 Api0pog Mpagewv
Huepnaia peraBoAn: mAibog | % 134 -31.90% 1400
Méao MARBog Mpagewv YD: € | % MetBA Méoo mpony. ‘ETog 1,003 48.24% ﬁgg
MARBOG TTAKETWY PETOXWV 0 pos
o H H
=N n0ooldo
Auy.l Auy.2 Auy.5 Auy.6 Auy.7 Auy.8 Auy.9 Auy.12 Auy.13 Auy.14 Auy.16
MARBog guvaAAaywv OpoAdywv 2

Huepioia Aiakopavon Aeiktn Tipewv EvaAAakrikig Ayopég X.A.
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Acikmg Tipdv EvaAakTikig Ayopdg X.A. Tnv 14/08/2024 mm— Hueprioia AlakOpavan Aeikmn Tipkv EvaMakikig Ayopag X.A. v 16/08/2024

EAAnviké XpnpaTiatipia - Xpnpatiotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv Evomnra 1, 1/4
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy




Huepioio AeAtio Tiywv EN.A. ‘Etog: 17 Al§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 154

Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong Mapaokeur, 16 AuyoloTou, 2024

XpnpamoTnpiakoi Agikteg
Ovopaoia Agiktn 16/08/2024  14/08/2024 A pov. A% Katwrepn  Avwrepn  Kar.éroug Avwr.étoug Ertno. petap.
Aciktng Tipwv EvaAAakTikig Ayopdg X.A. 13,830.35 # 13,771.87 58.48 0.42%  13,753.40  13,909.33 9,352.11  15217.49  47.88% #

EAAnviké XpnpaTioTApia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv Evomnra 1, 2/4

Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy




Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong

‘Etog: 17 Au§wv ApiBudg Zuvedpiaong: 154
Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

AvoAuTika Zroixeia ZuvaAAaywv Ayopdg Xpeoypagpwyv

‘OAeg o1
MeToxég
Zivoha 8
Avodikég | KaBodikég / ZTabepég: 6/2/0
Kegahaiotroinan (€) 581,978,203.58
Méan Huepriota Agia Zuvalaywv (€) 1,108,058.99
ASia ZuvaAAaywv Metoxwy (€) 122,221.64
Kupiog Mivakag: 122,221.64
Mivakag Mpooupgwvnuévwy Zuvalaywv: 0.00
Mivakag Exmoifocwy: 0.00
Mivakag Eidikwv Opwv: 0.00
Méaog Huepriaiog Oykog ZuvalAaywv 4,765,571
‘Oykog ZuvaAAaywv 490,116
Kupiog Mivakag: 490,116
Mivakag Mpooupeuwvnpévwy Zuvalaywy: 0
Mivakag Extoifoewy: 0
Mivakag Eidikwv Opwv: 0
Méao Huepriaio MAABog Mpdagewv 1,003
ApiBpog Mpagewv 286
Kupiog Mivakag: 286
Mivakag Mpooupgwvnuévwy Zuvalaywv: 0
Mivakag Exmoifoewy: 0
Mivakag Eidikwv Opwv: 0
Zroixeia ZuvaAraywv KAGdwv
Kwdikég  KAadol Avodikég / KaBodikég / XTabepég ﬁgl(?;ifv Zu;/oo\g\K)\(:)gywv Zuvﬁ)i\:(vwv Zuv?)\%q Afia
5020 - Biopnyavika Mpoidvra & Ymnpeoieg 1/0/0 55 14,560 5,699.38 4.66%
4040 - Epmopio 0/0/0
1010 - Texvohoyia 2/0/0 40 7,973 20,009.16 16.37%
4510 - Tpogipa,Mora & Kamvopiounyavieg 0/1/0 5 2,270 3,068.80 2.51%
2010 - Yyeia 0/0/0
3020 - XpnuaTooIKOVOIKESG YTINPEDiEg 3/1/0 186 465,313 93,444.30 76.45%

EAAnvika Xpnuatiotipia - Xpnuotiotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avamugng Epyaaiwy
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Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong

‘Etog: 17 Au§wv ApiBudg Zuvedpiaong: 154

Mapaokeur, 16 AuyoloTou, 2024

01 10 Metoyég pe T peyaAuTepn Avodo & Mrwon

MeTtoxég pe Tn peyaAuTepn OeTiki peTaBoAn Tipng Tipn kAeio.
SOFTWeb (KO) 177
®OYNTAINK AE. (KO) 0.395
GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 0.688
REAL CONSULTING (KO) 3.64
SUNRISEMEZZ (KO) 0.321
PHOENIX VEGA (KO) 0.082
MeToxég pe Tn peyaAuTtepn Aia ZuvaAaywv ASia (€)
GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 39.96
PHOENIX VEGA (KO) 21.78
CAIRO MEZZ (KO) 18.92
REAL CONSULTING (KO) 11.65
SOFTWeb (KO) 8.36
SUNRISEMEZZ (KO) 6.77
®OYNTAINK AE. (KO) 5.70
MEDITERRA (KO) 3.07

MeTap.
2.91%
2.87%
1.48%
1.39%
0.94%
0.24%

Merap.
1.48%
0.24%

-0.25%
1.39%
2.91%
0.94%
2.87%

-5.59%

* O OH O H OH H H®

MeToxég pe Tn peyaAutepn ApvnTiki peTaBoAn TiHAg

MEDITERRA (KO)
CAIRO MEZZ (KO)

MeToxég pe To peyaAitepo Oyko ZuvaAAaywv
PHOENIX VEGA (KO)

GALAXY COSMOS MEZZ (KO)

CAIRO MEZZ (KO)

SUNRISEMEZZ (KO)

®OYNTAINK AE. (KO)

SOFTWeb (KO)

REAL CONSULTING (KO)

MEDITERRA (KO)

TipA kAeio.

1.35
0.399

‘Oykog
338,554
58,600
47,070
21,089
14,560
4,722
3,251
2,270

Merap.
5.59% 3
-0.25% 3

Mertap.
0.24% #
1.48%

-0.25%
0.94%
2.87%
2.91%
1.39%

-5.59%

F*

H O H H e

2o

EAAnviké XpnpaTioTApia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepnaio AeAtio Tipwv EN.A.

Evomnra 2: Z1oixeia Zuvalaywv Metoxwv

‘Etog: 17 A§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 15

Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Teheutaia

Teheutaia

m'r\]ﬂ(:'j;?d?\yu' O»“\I;: zothpI;::;u“z]ozs TA};TUT;Z‘;TZET:HT Inp. XPE()YP“‘PG K)\a;l;mlmg % perap. npon:'p'/(v)}smuo_ o K?.T;T:']T %ﬁ Iﬁ:\q zﬁfﬁ ir’]mg;] ﬂpo?;?opd p;(/':(E(p_ Xpor Oykog feeis Zuv:)\g)l\?wiv X'A('e?[gfg]mg Xg&? Ym '“ES"‘
5,130,000 0.120 23/07/2024 SOFTWeb (KO) 177 29lp 172 14108/2024 180 175 180 179 177  775@1.74 458@1.78 4722 17 8,355.39 9,080.100.900  2.68 10101015
3,120,000 0.100 S 10/08/2023 ~  DOTSOFT (KO) 13.10 - o 1310 09/08/2024 e e 200@13.10 - - - - 40,872.00 4.24  13.10 10101010
11,917,870 0.240 07/07/2023 MED AB.E.E. (KO) 0.830 . 0.830 13/08/2024 450@0.770 992@0.830 9,891.830.725  1.23 40401020
178,623,895 0.081 - - 20/11/2023 -  SUNRISEMEZZ (KO) 0321 094p 0318 14/08/2024 0320 0.318 0.324 0.320 0.321  4271@0.320 6500@0.323 1453 2023 21,089 17 6,772.89 57,338.270.210  0.399 30202010
86,941,164 0.164 14/12/2023 GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 0.688 148 p 0678 14/08/2024  0.678 0.678 0.689 0.688 0.682  1855@0.682 8784@0.687  11.05 2023 58,600 63 39,962.49 50,815.520.482  0.890 30202010
1,250,367,229  0.021 - - 29/11/2023 -  PHOENIX VEGA (KO) 0.082 024 0.082 14/08/2024  0.082 0.081 0.084 0.083 0.082 55000@0.081 4500@0.083  9.16 2023 338,554 57 27,784.00 102,530.110.045  0.106 30202010
21,500,000 0400  0.03 0.03  --14/09/2023 06/08/2021 REAL CONSULTING (KO) 364 139p 359 14/08/2024 357 350 365 364 359  195@3.56 544@3.64 3,251 23 11,653.77 78,260.00 255  4.32 10101010
309,096,827  0.100 = - 20/09/2020 -~  CAIRO MEZZ (KO) 0399  -025 & 0400 14/08/2024  0.405 0.396 0.407 0.399 0.402 2827@0.397 2495@0.401 100 2023 47,070 49 18,924.92 123,329.630.160  0.470 30202010
33,352,551 0.100 ---12/06/2012 25/08/2023 GOYNTAINK AE. (KO) 0.395 287p 0.384 14/08/2024 0386 0.371 0.398 0.398 0.391  500@0.376 8000@0.376 14,560 55 5,699.38 13,174.260.367  0.590 50205010
3,333,500 0.300 - —-13/07/2020 09/12/2008 -~  OMTOHAEKTPONIKEE TEXNOA. (KO) 148 - - 148 05/08/2024 - e e e - 750@1.59 2317 2023 - 493358 1.25  1.86 10102015
12,481,290  0.040 ---19/08/2008 14/06/2024 NTONMAEP (KO) 0.715 - 0.715 08/08/2024 560@0.645 500@0.700 8924120568  1.33 50204000
14,791,000 0.360 - —-05/05/2010 12/05/2008 - EUROXX (KO) 420 - o 420 12/07/2024 - e e e - 16.80 2023 - - 62,122.20 400  4.20 30202015
7,300,000 0.500 00387 --03/07/2023 28/02/2008 MEDITERRA (KO) 135 559 § 143 12/08/2024 137 135 139 135 135  250@1.31 100@1.41 25.66 2023 2,270 5 3,068.80 9,855.00 122 1.74 45102020
857,210 105 - —-08/06/2010 12/03/2020 -~  VIDAVO (KO) 216 -~ 216 19/07/2024 350@2.36 14.94 2023 - - 185157 200  2.74 20101025

EAAnvikd Xpnuatiotipia - Xpnuatiotipio ABnvwyv A.E. ZuppeToxwv
AiglBuvon NwARoewv & AvamTuéng Epyaaiwv
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Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 2: Inpeiwoeig Metoxwv

‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 154
Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Inpeiwoeig Metoxwv

Kwdikog Keipevo onpeiwong

() - Npooappoopéva Mepiopara Adyw diavoung Awpedv HeETOXWY.

* TeAeutaia Tpooappoapévn TIUA KAEITIPATOG.

[1] - KaBapd pepiopara.

[2] - 2m oTiAn "Huep. Ammokotmg TeAeutaiou dikaiwpaTog" avagépetal n Huepopnvia eigaywyng yia Néeg Etaipeieg.

[381 - HXpnuamoTnpiakn agia avagéperal povo a1o TARBOG TWV EITNYHEVWY HETOXWY

[4] - Hxwdikomoinan Twv KAadwv Oikovopikig Apaatnpiétntag Tou X.A. apouaiadovtal ato Mapdptnua A

[5] - H Xpnuomompiakr Agia avagépeTal GTo GUVOAO TwV KOTNYOPIWY LETOXWV (EQOTOV EXOUV EloayDEi TIEPICOOTEPES TNG HIAG KATNYOPIE) KAl BEV AVAPEPETAI OE ETTIMEPOUG

KOTNYOopieg HETOX WV HIOG ETAIPEING.
[6] - PIE peyahutepo Tou 100
7 - Teheutaia eikéva Tou BiAiou EvioAwv mrpiv 10 TEAOG TG Guvedpiaong

EAAnviké XpnpaTiaTipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepioio AeAtio Tipywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 154
Evémrta 3: Z1oixeia Aormwv Zuvalhaywy Metoywv Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Zroixeia ZuvaAlaywv MakéTwv

Meroxég Oykog Trakétou  TiyA TTaKETOU Agia TokéTou Qpa éykpiong  Znueiwon

Aev utrépyouv Zuvarhayég MokETwy.

INHEIWOEIG TTOKETWV

2 - Makéro Alakavoviopou SPOT 1 1 SPOT 2 11 - Evepynriké Eraipiag > 500 dig

3 - MNakéro pe Short Selling 12 - NMpoa@opd mpog TwANSN Péow XA

4 - MNakéro pe Buy to Close 13 - Ekmoifoeig YNEOO

6 - Tautdypovn Katdprion 14 - Makéto AmokatdoTaong

7 - Z0powvo Emavayopdag 15 - Makéto Eidikou AlammpaypaTteutn

8 - Emiteuén AlaoTropdg (n €10nyUéEVWY) 16 - Makéto AvoikTig MwAnang

9 - Emiteuén Aiaoropdg (E10NyHEVWY) 18 - Makéto Alakavoviopod SPOT 1

10 - Me MAeioyneia Tou EAA. Anpoaiou (> 50 dig) 20 - Makéro MeBodou 6-1

EAAnvika Xpnuatiothpia - Xpnuotiotipio ABnvwy A.E. Zuppetoxwv Evornra 3, 12

Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy




Huepioio AeAtio Tipywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 154
Evémrta 3: Z1oixeia Aormwv Zuvalhaywy Metoywv Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Zroixeia ZuvaAAaywv AIKaIwpaTwy

Hyep. ‘Evapin AARgn ARgn . Katwt Avwr — TigA TeAeutaia TeAeutaia ] Npageig Aia
amokotmg e¢daknang efaoknang diamp/ang Aikaiwpara Ty Tign  KAeio. {Aton TPOCPOPa Oyxkog ZuvaAAaywv
Aev utrépyouv ZuvarAayég AIKOIWPATWY.

EAAnviké XpnpaTiaTipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv Evomra 3, 2/2

Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy




Huepnaio AeAtio Tipwv EN.A.
Zroixeia ZuvahAaywv OpoAdywv

‘Evog: 17 AU§wv ApiBpog Zuvedpioong: 154
Mapaokeur, 16 AuyoUaTou, 2024

Opoloyiokd Adveia Emixeipioewv — EN.A.

(Mn MeTarpéyipa)

EI::\;I:&GW Ovoxsmr’] Tiph éxSoong ir]]::izzg Huep. A AI?;:;I(I Snpeiwon Tokopepidlo  Mov.Ala O}JOAOYIC(K('X Advela Aed. T6KO! Ao Ay Kawr  Avar Tip 1 kheio. Mpony. KAcioipo-np/via ones A)iq ' Tsv)\zu'raiu svro')\ﬁ D Mey.

Ouohoyiiov Kons  Mporpnoiaxs ™ Eyrpve| pRGEWV — T wvaMay@v - T Ayop.M@h. Hpepounvia  Eroug  EToug
4,075 1,000.00 1,000.00 450 22/12/2026 5 6 1 PENEPTEIA 1 ENEPTEIAKH A.E. (Mn perar  7.0000 4.3860 99.1000 99.1001 99.1001 99.1000 12/08/2024 4,000 3,992.00 99.1000 A 16/08/2024 98.0000 99.9000
6,500  506.00 1,000.00 5.50 22/12/2024 7 14 1 AEATATEXNIKH AKBET.E. (MnMeratpé 4.3291 4.0110 100.0000 14/08/2024 99.0405 A 16/08/2024 97.7978 100.0000

Inpeiwoeig Eraipikwv OpoAdywv

0 Oykog Zuvahhaywv utrodoyietal wg (Tepayia) * (OvopaoTiki Tipr). H Agia Zuvalaywv utrohoyiletar wg (Tepdyia) * (OvopaaTikh TiuR) * (Tipr %) + (Aedoukeupévol Tokol).
O1 Tigég ouvalhaywy Twv oloAdywv uTToAoyidovTal wg TToaoaTo 11 T0IG €KaTo (%) TG OVOHAGCTIKAG TOUG TIUAG.
'OAa 1a opdhoya éxouv OvopaaTikr Agia exreppaapévn oe Eupw (kTG Qv OnEIVETaI SIAPOPETIKA).

EAMnviké XpnpatioTipia - Xpnpatiotipio ABnvayv A.E. Zuppetoxwv

AiguBuvon NMuwAnoewv & Avamuéne Epyaoiwv
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